令和４年７月１１日

都中英研役員 様

都中英研会員 様

   東京都中学校英語教育研究会

会長 遠藤 哲也（葛飾区立新宿中学校長）

同 研究会プロジェクトチーム部

部長 佐藤 順一（墨田区立吾嬬立花中学校長）

都中英研「プロジェクトチーム部夏季ワークショップ」ご案内

  梅雨明けの候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「プロジェクトチームでは文教大学阿野先生をお招きし、下記の通り夏季ワークショップを実施させ

ていただきます。今年度は新型コロナウイルス感染状況を鑑み、オンラインでの開催とさせていただきます。

つきましては、研修会を下記の要領で企画しております。ご多用とは存じますが、中英研の先生方に参加い

ただければと思います。どうぞよろしくお願いいたします。

１ 日時：  令和４年８月２２日（月）  １４時００分～（入場は１３時４０分より可能です）

２ テーマ： 『指導場面に応じた音読指導』

３ 講師：  文教大学国際学部国際理解学科 阿野幸一 先生

４ 方法：  ZOOMによるオンライン研修

５ 時程   １４：００～１４：３０ PT部員による実践報告

１４：４０～１５：３０ ワークショップ

１５：３０～１５：５０ 質疑応答

       １６：００ 終了予定

６ 申込方法 Forms による申込 下記の URL又は QRコードから

お申し込みください。申し込み完了後、ZOOMの ID、

パスコードを送付いたします。【申込〆切：8月 3日（水）】

（お申込の際に返信用のメールアドレスをご記入ください）

 https://forms.gle/fmdKGJCSBKey4Ziv7

７ その他：ご不明な点は、下記までお願いいたします。

      墨田区立吾嬬立花中学校 佐藤順一 ＴＥＬ ０３－３６１６－２２７１

                （メールアドレス：satou-junichi@office.sumida.ed.jp）

       西東京市立ひばりが丘中学校 佐藤善明 ＴＥＬ ０４２－４３９－５５５０

http://#
http://#